
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

П Р И К А З 

 

10 декабря 2021 г.                      № 354 

г. Радужный 

 

Об ответственности 

 

На основании служебной записки классного руководителя Марценюк Ю.В. от 10 

декабря 2021 года 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разрешить выход учащихся 6в класса (список прилагается) в городскую 

библиотеку 11 декабря 2021 года в 10.00 часов для участия в мероприятии, 

посвященном Всероссийской неделе «Живая классика». 

2. Ответственность за проведение инструктажа по технике безопасности учащихся 

возложить на классного руководителя Марценюк Ю.В. 

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на классного руководителя 

Марценюк Ю.В. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор школы               М.А. Ящук 

 

 

С приказом ознакомлена              Ю.В. Марценюк 

                                                                                             

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


